(*) 1ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL DE INSCRIÇÃO PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO DE FAMÍLIAS

CARENTES PARA O PROGRAMA HABITACIONAL SC MAIS MORADIA –

ANCHIETA/SC.

O PREFEITO DE ANCHIETA, ESTADO DE SANTA CATARINA, Sr. IVAN JOSÉ CANCI,
no uso de suas atribuições e nos termos dos dispositivos da Constituição da República
Federativa do Brasil, da Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO, aos interessados, que
o Edital de CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023 sofreu alteração, no que pertine ao
item 2.1.1, quanto a comprovação de residência, a saber:

ONDE SE LIA:

02. DAS INSCRIÇÕES

2.1.1 A comprovação de residência igual ou superior à 05 (cinco) anos, pode ser

comprovada através da apresentação da folha resumo do Cadúnico ou outros documentos

solicitados pela comissão.

PASSA-SE A LER:

02. DAS INSCRIÇÕES

2.1.1 A comprovação de residência igual ou superior à 05 (cinco) anos, pode ser

comprovada através da apresentação da folha resumo do Cadúnico e o histórico familiar,

ou outros documentos solicitados pela comissão.

Anchieta – SC, 23 de agosto de 2023.

IVAN JOSÉ CANCI

Prefeito Municipal

CARLA MARINA TREMARIN

Secretária Municipal de Assistência Social

GESSIANE TRENTIN

Presidente do Conselho Municipal de Habitação